
～10月の予定～
『秋のピクニックイベント』
10月14日（月）10：00～14：00

多摩湖周辺を散策して
秋を探しに出かけましょう！

お弁当を持って出かけますので
秋の味覚も楽しみます。

全て見学＆参加が出来ます。ご希望の方は
事前にご連絡下さい！

【おとなりさん。小金井公園】では、
ご利用者の皆様とスタッフ一同が楽しんで
過ごせる明るい事業所にするべく、
より一層の努力をして参ります。

これからも、【おとなりさん。小金井公園】を
宜しくお願い致します！

小金井公園 2024年10月号



日頃の感謝の気持ちを込めて敬老会を開催！

南京玉すだれの体験は楽しかったですね！

9月18日 アスタイベント

アスタイベントに出店して地域の方と交流したり、お買い物を楽しみました！

9月14日 敬老会イベント

お食事ボランティアお琴ボランティア 南京玉すだれ



※機能訓練を目的とした外出におきましては、コロナウイルスに配慮し、人混みを避けた場所を選定しております。

府中の森公園

武蔵野公園

武蔵野中央公園

トートバック

ミニポーチ

小金井公園

いこいの森公園



おとなりさん。小金井公園
東京都西東京市新町6-11-16

TEL ：０４２２－２７－８４６５
FAX ：０４２２－２７－８４７５
事業所番号：１３７５４０１３０２

石窯工房ウーノさんは「特定非営利活動法人ハンディキャップ
サポート ウーノの会」が運営母体のパン屋さんです！
 （西東京市柳沢 6 - 4 - 3）

◆毎日、ホームページにてブログを更新しております◆

月に二回、石窯パン工房ウーノさんからパンを購入して昼食にお出ししています。

詳しくは、下記の↓検索ワードで検索してご覧ください！
検索ワード【西東京市 おとなりさん。】
←携帯電話用ＱＲコードはこちら

ご利用者様の毎日のご様子を、写真を交えてご紹介しております！スタッフ紹介や、
毎月のおとなりさん。News、イベントのご案内など、盛りだくさんの内容です！

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
見学等随時受付しております。
緊急の時も、お気軽に
お問い合わせ下さい。
みなさまのご来所を
心よりお待ちしております。

◇◆10月誕生日のご利用者様◆◇

S.K様 S4年10月20日
いつもステキなお洋服で
来所されています。
コーディネイトが楽しみです！

M.K様 S12年10月15日
手先が器用なので、縫い物が
お上手です。イベントの作品も
すぐに作ってくださいます！

T.K様 S10年10月10日
お裁縫がお得意で、作り物は
お手の物。洋服やバックは
いつも手作りです！

S.K様 S11年10月27日
聞き上手で朗らかなお方。
その優しさで周りの方を
癒してくださいます！

N.Y様 T15年10月10日
しっかり者のお姉さま的存在の
お方。豊富な経験のお話を
伺うのが楽しみです！

I.S様 S23年10月16日
周りの方に優しく気遣って
くださり、いつも助かって
います。ありがとうございま
す！

K.S様 S11年10月17日
お話がお好きで、周りの方と
コミュニケーションをとられて
います！

K.H様 S17年10月20日
太陽のような明るい笑顔が
印象的なお方。周りを明るく
してくださいます。


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

